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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  31.10.2025			               Ora: 14.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Marigona Shkreta

	2. Vlera Rrahmani

	3. Fatlum Jonuzi

	4. Ermal Hysenaj

	5. Rinesa Sogojeva

	6. Fortesa Maloku

	7. Qendresa Bajraktari

	8. Elsa Bajraktari

	9. Denisa Jasiqi

	10. Genta Kryeziu

	11. Elsa Osmani

	12. Paulini Troshupi

	13. Dafina Restelica

	14. Bleona Vrajolli

	15. Mimoza Haliti

	16. Ardit Muçolli

	17. Artina Jusufi

	18. Djellza Hoti

	19. Suela Lohaj

	20. Rinora Kryeziu

	21. Blertina Dalloshi





































Kandidatë që nuk i plotësojnë kriteret:

	1. Qlirim Imeri
	Të përsëritet stazhi gjashtë mujor pasdiplomik

	2. Fate Krasniqi
	Duhet te korrigjohen datat e stazhit
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